
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято на заседании Думы 30 июня 2006 года 

№ 56-IV ДГ 

 

 

О внесении изменения в решение 

городской Думы от 28.06.2005      

№ 481-III ГД «Об утверждении 

Положения о порядке разработки 

структуры Администрации города» 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального 

образования городской округ город Сургут в соответствие с действующим 

законодательством Дума города РЕШИЛА: 

 

 Исключить пункт 3.3 из статьи 3 «Нормы численности 

муниципальных служащих» Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города, утвержденного решением городской Думы             

от 28.06.2005 № 481-III ГД.  

 

 

 

 

Глава города               А.Л. Сидоров 
 


	Решение Думы города от 30.06.2006 № 56-IV ДГ

